

Iznāk pirmdienas pēcpusdienā  
 Redakcija un kantoris: Rīga, Pils ielā Nr. 9,  
 dz. 8 (blakus bij. Nodokļu dep.). Darba  
 laiks katru dienu no pl. 10-12 un 14-16  
 bet sestdienās no pēk. 10-13  
 Tālr. 32384  
 Pasta tekošs rēķins 1175.

## Rainis Kļaviņš — Latvijas meistars sprinta ritenbraukšanā

Pastāvot brīnumjaukam, saulainam laikam, vakar Marsa velodromā risinājās Latvijas meistarības izcīņa ritenbraukšanā. Kuplās skatītāju saimes interesi galvenokārt saistīja 1 km sprinta sacensība, kur startēja 11 ātrākie mūsu ciklisti. Priekšbraucienos vienīgo pārsteigumu atnesa pagājušā gada Rīgas meistars Siliņš (Daugavieši), kas sacīkstēs piedalījās pirmo reizi pēc pārciestās slimības, sastapšanās ar P. Džarcānu (Marss). Pēdējā lokā Siliņam izslīdēja kāja no kāpšļa un uzvaru guva P. Džarcāns. Priekšbraucienos visātrāk pēdējos 200 m veica Krastiņš (Marss) — 13,8 sek., Vilsons (Daugavieši) — 14,0 un Imermanis (RSK) — 14,2. Pēc negaidītā zaudējuma priekšbraucienā, Siliņš tomēr kvalificējās tālākām sacensībām, uzvarot starpbraucienā. Siliņš, tāpat kā otra starpbrauciena uzvarētājs Dimza (Daugavieši), pēdējos 200 metrus veica 13,8 sek. Ceturtā daļiņā Siliņš pārspēja Krastiņu, pie kam pēdējos 200 m Siliņš uzrādīja vakardienas labāko sasniegumu — 13,4 sekundes. Pārējos ceturtdaļiņos Vilsons uzvarēja P. Džarcānu (pēdējie 200 m — 13,8 sek.) un Dimza pieveica Alb. Džarcānu (13,7). Mūsu ilggadīgā meistara Imermana un Marsa ciklista Kļaviņa sastapšanās beidzās ar nepatīkamu starpgadījumu. Imermanis gan uzvarēja savu pretinieku, taču, saskaņā ar cēla tiesnešu konstatējumu, Imermani par nekorektu braukšanu diskvalificēja, un tādējādi pusfinālā iekļuva Kļaviņš. Tas, ka diskvalificēja Imermani, ievērojami mazināja cīņu tālāko spraigumu, jo mūsu ilggadīgais vispusīgais meistars arī šoreiz bija viens no nopietnākiem uzvaras kandidātiem. Līdz pusfināliem lieliskas sekmes bija guvuši Daugaviešu ciklisti Siliņš, Vilsons un Dimza, kurū uzvaras apdraudēja vairi vienīgi Marsa reprezentants Kļaviņš. Pirmā pusfinālā ar nosvērtu un taktiski īsti meistarīgu braucieni Siliņš pieveica mūsu populāro sprinta speciālistu Vilsonu. Otrā pusfinālā Kļaviņš, sākot finišu jau priekšpēdējā aplī, pārsteidza Dimzu. Abi pusfināla uzvarētāji beidzamos 200 m nobrauca 14,0 sek. Finālā Latvijas sprinta meistara goda dēļ spēkojās Siliņš ar Kļaviņu. Pirmā braucienā noteiktu pārkāpumu pierādīja Siliņš (13,7 sek.), bet otrā sacensībā savukārt triumfēja Kļaviņš (14,2 sek.). Cēla tiesnesis Sils sacīkšu galvenajam tiesnesim, latviešu sporta dzīves vadītājam Rob. Plūmem ziņoja, ka Kļaviņš beidzamā lokā nav braucis saskaņā ar noteikumiem. Iepazīstoties sīkāk ar sacensības norisi, galvenais tiesnesis tomēr šo cēla tiesneša atzinumu nepņēma vērā, un abiem finalistiem vajadzēja spēkotes trešo reizi. Siliņš pie starta neieradās, un, veicot 1 km distanci 1:42,0 min. (pēdējie 200 m — 14,0 sek.), Latvijas meistara titulu pirmo reizi izcīnīja Rainis Kļaviņš (Marss). Cīņā 3. vietas dēļ Vilsons pieveica savu kluba biedru Dimzu (13,8 sek.).

4 km grupu braucienā, nestartējot RSK un Daugaviešu vienībām, triumfēja Marsa krāsu pārstāvj. Latvijas meistara titulu izcīnīja Marsa 1. vienība (brāļi Džarcāni, Krastiņš un Kļaviņš), veicot 4 km distanci 5:29,0 min.; 2. vietu ieņēma Marsa 2. vienība 5:47,7 min.; 3. Valmieras SB 5:59,3 minūtes.

Bez meistarības cīņām, vakar notika vēl arī eksterņas B klases un junioru braucēju sacensības, kur abos braucienos savu pārkāpumu atzīmēja pazīstamais šoseju braucējs Lassii (Marss), kas tagad pievērsies arī treka sacensībām. 10 km B klases braucienā ar 5 finišiem Lassii uzvarēja, iegūstot 10 punktus. Arī nākamās vietas ieņēma Marsa ciklisti: 2. Vecgailis 15 p.; 3. Cveigels 18 p. 2 km junioru braucienā 1. vietu izcīnīja Lassii 3:06,2 min.; 2. Keisters (Marss) arī 3:06,2; 3. Blūms (Valmieras SB).

Latvijas jauno treka meistarū Raini Kļaviņu, kā arī uzvarētāju 100 km braucienā, kurū noturēja jau agrāk, Albertu Džarcānu, sacīkšu noslēgumā apbalvoja ar skaistiem meistara vainagiem.

Mūsu ciklistu spraigās cīņas vakar gan ļoti nepatīkami iespaidoja jau augstāk minētie starpgadījumi, taču Siliņa rīcību, atteikties no izšķirējā fināla brauciena, nevar attaisnot kā sportisku. Meistarsacīkšu organizācijas galvenais trūkums bija vājā un klusā informācija.

## Olimpija — Kurzemes futbolā meistar

Vakar Liepājā noslēdzās Kurzemes apgabala meistarsacīkstes futbolā. Pēdējā spēlē mūsu vairākkārtējā meistarvienība Olimpija sacentās ar otru spēcīgāko Liepājas futbola izlasi Ausekli. Visu spēles laiku bija vērojams neliels Olimpijas pārsvars un rezultātā olimpieši panāca 3-0 uzvaru, izcīnot arī Kurzemes meistarosaukumu. Sevišķi iespaidīgu spēli šoreiz nodemonstrēja Olimpijas aizsardzība un labākais vīrs laukumā bija vārtsargs Lazdiņš. Racionālu darbību sniedza arī olimpiešu uzbrucēju piecnieks. Tagad jau noskaidrojušies visu apgabalu meistari. Tie ir: Rīga — Daugavieši; Kurzeme — Olimpija; Vidzeme — Valmieras sporta biedrība; Zemgalē — Jelgavas sporta biedrība un Latgalē — Rēzeknes sporta biedrība.



Rainis Kļaviņš (Marss) — jaunais Latvijas meistars 1 km sprinta ritenbraukšanā. (O. Sprīdies uzp.)

## Viļņas futbolisti un basketbolisti Rīgā

Aizvakar Rīgā ieradās Viļņas LFLS futbola un basketbola vienības, kas papildinātas arī ar dažiem Kaunas LFLS spēlētājiem — Andri, Šlupas u. c. Lietuviņu sportisti jau šodien pl. 18,15 Kr. Barona ielas sporta laukumā sacentīsies futbolā ar spēcīgo Rīgas sporta kluba vienpadsmitu. Rīt pl. 18,15 turpat notiks Viļņas LFLS—RSK sacīkste basketbolā. Iespējams, ka lietuviņu sportisti uzstāsies Rīgā vēl arī trešdien. Viļņas LFLS futbolistu un basketbolistu viesu spēles gaidāmas ar lielu interesi. Tagad vēršam uzmanību sniegumus salīdzināt ar mūsu spējam, kas jo svarīgi tādēļ, ka tuvākā nākotnē futbolā un basketbolā paredzētas lietuviņu un latviešu izlases vienību sacensības. Viļņas sportisti šoreiz ir RSK viesi.

## 83 JAUNI FIZISKĀS AUDZINĀŠANAS SKOLOTĀJI.

Aizvakar notika jauno fiziskās audzināšanas skolotāju izlaiduma akts, kurā ieradās arī skolu departamenta direktors J. Celms un jaunatnes organizācijas vadītājs kapt. Mateass. Kursu vadītājs A. Rudzītis uzsvēra, ka ar šiem jaunajiem audzinātājiem skolu jaunatne saņems tiesīms augstvērtīgus darbiniekus. Skolu departamenta direktors J. Celms kursu absolventus apveltīja diplomiem un grāmatām. Minētajos kursos 7 mēnešu ilgās mācībās sagatavoti 83 fiziskās audzināšanas skolotāji, no kuriem 70 ir tiesības strādāt arī vidusskolās, bet 13 tikai tautskolās.

## US VOLEJBOLISTU UZVARA.

Latvijas meistarībā volejbolā sācies sacensību otrais posms, kur Rīgas 4 spēcīgākās vienības sacenšas katra ar vienu no apgabalu meistarēm. Spēcīgākā Rīgas vienība US vakar uzvarēja Zemgales meistarū Jelgavas sporta biedrību 15-4, 15-11. Studentu sastāvā spēlēja: Elmuts, Pelūde, Šleicers, Hermanovskis, Pētersons un Ģermanis. Sacīkšu turpinājumā VEF sešnieks cīnīsies Cēsīs ar Vidzemes meistarū Cēsu sporta biedrību. Bez tam Starte Rēzeknē sacentīsies ar Latgales meistarvienību — Rēzeknes sporta biedrību un Bolderājas pretinieks Liepājā būs Kurzemes meistarū Olimpija. Bolderājieši Liepājā ieradās jau vakar, taču tur par sacīksti neviens nekā nezināja un Rīgas sportisti atkal atgriezās mājās, garo ceļu izbraukuši vēlīgi. Kas pie šī klūmīgā un nepiedodamā pārpratuma vainīgs?

## 26. AUGUSTĀ SĀKSIES LATVIJAS MEISTARSACĪKSTES TENISĀ

Mūsu tenisa sezonas ievērojamākais sarīkojums — Latvijas meistarsacīkstes sāksies trešdien, 26. augustā, pl. 17,30 Hindenburga (Viestura) parka laukumos. Meistarsacīkstēs piedalīsies visi labākie Rīgas un Liepājas spēlētāji, pie kam reizē noturēs arī Rīgas — Liepājas pilsētu sacīksti.

## Lidija Gaile — Latvijas rekordiste arī 80 m barjerskrējiēnā

Plašas vieglatlētikas sacīkstēs vakar notika Valmierā, kur klubu sacensībā sastapās Rīgas Daugaviešu un Valmieras sporta biedrības vienības. Bez Daugaviešu un Valmieru sportistiem sacīkstēs piedalījās arī vairāku citu biedrību vieglatlētī, to starpā rekordiste Lidija Gaile un mūsu sprinta meistars Imants Gailis. Vīņi abi pirmo reizi savas spējas izmēģināja arī barjerskrējiēnos, pie kam izrādījās, ka Lidija Gaile (Auseklis) ir ne tikai lieliska tāllēcēja un sprintere, bet arī teicama barjerskrējiēja. Viņas pirmais startis barjērotā 80 m distancē sagādāja lielu pārsteigumu. Gaile distanci veica jauna Latvijas rekorda laikā — 13,0 sekundēs, pārsējot līdzšinējo Rutas Šenbergas rekorda atzīmi (13,2 sek.) par divām sekundēm desmitdaļām. Šis Gailles sasniegums reizē ir trešais jaunais Latvijas rekords, ko viņa reālizējusi šai sezonā. Tas neapšaubāmi liecina, ka Gaile ir vispār viena no mūsu visu laiku izcilākām sievietu sporta pārstāvēm. Barjerskrējiēnā, uzlabojot šķēršļu pārvēršanas tehniku, katrā ziņā no Gailles var sagaidīt vēl augstvērtīgākus rezultātus.

Daugaviešu — Valmieras sporta biedrības klubu sacīkste vakar noslēdzās ar valmieriešu 77-63 punktu uzvaru. Valmieras vieglatlētī galvenokārt savu pārkāpumu pierādīja vidējās distancēs un lēkšanas sacensībās, kamēr mešanas disciplīnās pirmās vietas izcīnīja Daugaviešu krāsu pārstāvji. 100 m skrējiēnā uzvarēja Latvijas meistarū Gailis (Auseklis) 11,2 sekundēs, atstājot 2. vietā Kugaudo (Daugavieši) 11,4 sek. un 3. Krūmiņu (Valmieras SB) 11,7. Sīvi pretinieki 800 m distancē bija valmierietis Arnolds Tirners un rīdzinieks Ruciņš. Finišā uzvaru nodrošināja izturīgākais A. Tirners (VSB) 1:59,5 min., kamēr mūsu 400 m meistarū Ruciņš (Daugavieši) ierindojās 2. vietā ar 2:01,2 min. rezultātu; 3. M. Danoss (US) 2:02,0. Sezonas labāko rezultātu 3000 m skrējiēnā uzrādīja rekordists V. Vitols (VSB). Vīņš 3000 m absolvēja 9:02,1 min.; 2. E. Tirners (VSB) 9:11,0; 3. Laipenieks (US) 9:16,6. Gailis (Auseklis), startējot pirmo reizi barjerskrējiēnā 200 m distancē, uzrādīja 27,1 sek. laiku; 2. Lēvis (VSB) 28,1; 3. Damalts (Daugavieši) 29,2. Zviedru stafetē (400+300+200+100 m) savu pārkāpumu pierādīja Valmieras sporta biedrības vienība 2:08,2 min.; 2. Daugavieši 2:08,8. Arī tāllēkšanā abas pirmās vietas izcīnīja valmierieši — 1. Šķiņķis 6,11 m; 2. Krūmiņš 6,09; 3. Šēmanis (Daugavieši) 5,82. Augstlēkšanā mūsu pašreiz labākais vīrs Osvalds pārleca 1,78 m, kamēr Šķiņķis, Mednis (abi VSB), Ozols un Dambekalns (abi Daugavieši) visi veica 1,70 m augstumu. Lodes grūšanā uzvarēja meistarū E. Jēkabsons (Daugavieši) 14,20 m; 2. Cīnāts (VSB) 12,99; 3. Blūms (Daugavieši) 12,58. Abas pirmās vietas rīdzinieki ieguva arī šķēpa mešanā, kur 1. bija Stendzenieks 61,21 m; 2. E. Jēkabsons (abi Daugavieši) 57,55; 3. Purgalis (VSB) 48,58.

Sieviešu sacensībās visas pirmās vietas izcīnīja rīdzinieces. Aiz jaunās rekordistes Gailles 80 m barjerskrējiēnā 2. vietu ieņēma Bērziņa (VSB) 14,2; 3. Freimane (Daugavieši) 14,4. Nestartējot rekordistei Gailei, 100 m distancē ātrākā bija Freimane 13,9 sek.; 2. Bērziņa 14,0. Tāllēkšanā Gaile sasniegta 5,46 m tālumu, tā atkal ievērojami pietuvojoties savai 5,52 m rekorda atzīmei. 2. vietu ieņēma Lēve 4,74 m; 3. Plūme (abas VSB) 4,71. Augstlēkšanā jaunā vispusīgā Daugaviešu vieglatlētē Freimane pirmo reizi pārvāreja 1,40 m augstumu. Valmierietes — Bērziņa, Lēve un Reboka visas pārleca 1,35 m. Lodes grūšanas sacensību šoreiz noturēja ar 5 kg lodi, parastās 4 kg vietā. Uzvarēja Koluža (Daugavieši) 9,00 m; 2. Vība (VSB) 7,04. Valmieras vieglatlētī, ar vakar izcīnīto uzvaru pār spēcīgo Daugaviešu izlasi, no jauna apliecinājuši savas teicamās spējas, kur vairs nevar būt runa tikai par atsevišķu atlētu sasniegumiem, bet jau skaisti pierādījušies augstais valmieriešu spēju līmenis.

Valmierā vakar viesojās arī Rīgas Ausekļa futbolisti, kas sacentās ar Vidzemes meistarvienību — Valmieras sporta biedrību. 4-2 (1-0) uzvaru izcīnīja rīdzinieki.

## VSB — Vidzemes basketbola meistar

Aizvakar Valmierā risinājās izšķirēja sacensība Vidzemes meistarībā basketbolā, kur Valmieras sporta biedrība uzvarēja Cēsu sporta biedrību 45-12. Puslaika rezultāts arī bija 14-8 valmieriešu labā. Uzvarētāju teicamākie punktu guvēji bija: Mikēsons (16), Slaidiņš (9) un Upenieks (7), bet cēsniekiem Bērziņš, kas panāca savai vienībai 6 punktus. Valmierieši nodemonstrēja teicamu kopdarbību.

## 29. UN 30. AUGUSTA — LATVIJAS MEISTARIBA PELDĒŠANĀ.

Vakar un aizvakar paredzētās peldēšanas sacīkstes ar igauņu un lietuviņu peldētājiem nenotika. 29. un 30. augustā risināsies sezonas lielākais peldēšanas sarīkojums — Latvijas meistarsacīkstes.

## MARATONA UN 50 KM SOLOŠANAS MEISTARSACĪKSTES

Latvijas meistarības izcīņa maratona skrējiēnā un 50 km sološanā nenotika 29. un 30. augustā, bet gan 19. un 20. septembrī reizē ar desmitdienas un stafetes skrējiēnu meistarsacīkstēm.

## ŠODIEN TURPINĀS SACENSĪBAS BASKETBOLA RUDENS TURNĪRĀ

Pagājušā nedēļā risinājās pirmās spēles basketbola rudens turnīrā, kur Rīgas apgabala peldētis visas mūsu spēcīgākās vienības. Pirmās sacensības vēl interesantākas cīņas nesniedza, jo sastapas spējas vienādā pretinākt. LSB uzvarēja Amatieri 41-27 (19-9), bet Vytiš guva uzvaru bez spēles pār Nedzirdīgo Biedrības basketbolistiem, kas neieradās. LSB—Amatiera sacīkste uzvarāliju teicamāktu vīri bija uzbrucējs O. Nāruņš (iegūva 20 punktus) un aizsargs Abols (9). Basketbola rudens turnīra sacensības turpināsies šodien, 24. augustā, kad pl. 15 spēlēs VEF—Starts (tiesnēji Cirulis, Kleimāns) un pl. 15,20 LDZB—Daugavieši (Sīlis, Kārklis). Trešdien, 26. augustā, pl. 18 sastapsies Vytiš—US (Zariņš, Puris) un pl. 18,20 meistarvienība RSK ar LSB (J. Augusts, Andersons). Visas sacīkstes notiks US laukumā aiz Drīmatīša ielā. Par kārtību laukumā šodien rādās Daugavieši, bet 26. augustā US.

## DINSDORFS LĒC AUGSTUMA 1,84 m.

Vakar Kandavā notika liels vieglatlētikas sarīkojums. Bez provinces atlētiem piedalījās arī vairāki Rīgas Ausekļa vieglatlētī. Labāko rezultātu sasniegta Dinsdorfs, lēcot augstumā 1,84 m; 2. Zauermanis 1,60 m; 3. 100 m uzvarēja Sidlovskijs 11,7; 2. Zariņš arī 11,7; 3. Briedis 11,9 sek. 400 m — 1. Pētersons 55,6; 2. Zariņš 56,7 sek. 1500 m — 1. Saete 4:52,8; Lagudis 4:59,5 min. 3000 m — 1. Bukalders 10:22,3; 2. Tizenkops 10:46,9 min. Tāllēkšanā — 1. Lēla 6,34; 2. Dinsdorfs 6,28 m. Trissolēkšanā — 1. Izaks 12,49; 2. Zariņš 12,12 m. Lode (4 kg) — 1. Driba 17,32; 2. Blūms 15,36 m. Diskā — 1. Driba 42,19; 2. Bergbeka 38,54 m. Jaunatnes sacensībās: tāllēkšanā — Kraucmanis 5,73 m; augstlēkšanā — Netlans 1,56 m un 60 m — Splīts 8,1 sek. Steviņu sacensībās: 60 m — Rambeka 8,3 sek.; tāllēkšanā — Veinberga 4,26 m; sustlēkšanā — Kalniņa 1,24 un lode — Rambeka 7,75 m. Sacīkstēs noraidzīlās 300 skatītāji.

## RĪGAS FUTBOLA MEISTARIBA 2. VIENĪBU GRUPA.

Rīgas futbola meistarībā 2. vienību grupā RSK uzvarēja RPK 6-2, bet LDZB — Daugaviešu sacensību pie stāvokļa 3-0 dzelzceļnieku labā tumsas dēļ nācās pārtraukt. 25. augustā pl. 18 stadionā spēlēs US un Daugavieši.











Mūsu futbolisti, tenisisti un vieglatlēti viesojas Tallinā

90 brīnumminūtes Tallinas stadionā

Pagājušo otrdien Tallinas stadionā bija ieradlus vēl neredzēti liels skatītāju pulks — 15000 cilvēku. Tas liecināja, ka neviena no līdzšinējām Igaunijas-Latvijas izlases vienību sacensībām nebija saistījusi tik plašu interesi kā abu seno pretinieku 35. sastapšanās.

Jau pēc Rīgā atzīmētā 4-0 pārākuma par igauņiem «Sporta Pasaule» atfāvis izteikt vairāk kā pārdošu domu, ka nekad mums vēl nav bijis tik augstvērtīgs spēlētāju sastāvs, tik augstvērtīga izlases vienība kā pašreiz. Toreiz daudz, daudz par to dzirdēt neticības griezīgas galvas.

Mūsu galvenais nav jāliko par to, ka esam igauņus uzvarējuši ar augstu 8-1 rezultātu, bet vienmēr pirmā vietā jāstāda tas, ka ir Hošāni labi spēlēt. Nav jāizmirst, ka boļševiku terors Igaunijas futbolam atņēmis lielu vislabāko spēlētāju, kuriem mūsu kārtībā vēl nav paguvuši atrast pietiekami sekmiņas atvērto tīklu.

Ar krāšņākiem uzvaras lauriem mājup atgriežas Latvijas futbola izlase

Pirmo reizi pēc atbrīvošanas no boļševiku jūga pagājušā nedēļā latviešu sportisti bija mūsu seno draugu — igauņu viesi. Tallinā ciemojās latviešu futbolisti, tenisisti un vieglatlēti. Pašu svarīgāko sacensību absolvēja Latvijas futbola izlase vienpadsmit, kas 35. reizi sastapās ar Igaunijas futbola reprezentāciju.

vārtos — Loetjārvs; aizsargos — Kopli (vēlāk Laks), Raikna; pussargos — Voigemasts, Saars (Ando), Smits; uzbrukumā — Jonsens, Rūsiķis, Tassa (Lindbergs), Lelova un Kasa. Protams, par izcīnīto 8-1 uzvaru uzslavu pelna visi mūsu vienības dalībnieki. Taču tam blakus vēl jāuzsver vairāki svarīgi momenti, kas arī lieliski palīdzēja atzīmēt šāsto panākumu.

Latviešu futbolistu uzstāšanās arī Pērnavā bija radījusi milzīgu interesi. Pilsētā ar 20000 iedzīvotājiem deva apmēram 5000 skatītājus. Tas nozīmē, ka Rīgā procentuāli būtu jāsapulcē vismaz 70000 igauņi.

Joprojām Kristjāns Lasns un Vera Nõmmika

Igaunijas meistarsacīkstes tenisā, kas Tallinā turpinājās 5 dienas, no lausa atkal pierādīja, ka no latviešu, ne arī igauņu izlasē tenisisti vēl sav aizsarguši Igaunijas līgsgadīgo meistaru Kristjana Lasna un Veras Nõmmikas spēju līmeņi.

pretiniekiem teicams tik liels, ka viņš neatdeva nevienā spēlē vairāk kā 2 gēmus. Finālā Lasns uzvarēja Rīgas meistarā Abeliti 6-1, 6-1, 6-1. Šajā sacensībā Lasns darbojās kā savas labākās dienas, kur sītienu asuma, servē un arī kustīguma varēja skatīt ievērojamu igauņu līgsgadīgo meistarā pārākumu.

Sieviešu vienspēles lielā spēkojās abas igauņu izcilākās spēlētājas Nõmmika un Tikenberga. Sākumā kas enerģiskus uzbrukumus atstāja spēcīgākā sītiņa izpausmē Tikenberga, bet vēlāk teicams piedzīvojumu bagātākās Nõmmikas pārākums, kas arī uzvarēja 4-6, 6-3, 6-2.

No dubultspēļu līnīlēm visinteresantāk risinājās Tikenbergas — Lasns un mūsu Vitolas — Abelīša sacīkstes jauktā dubultspēlē. Igaunju meistarā uzvarēja 6-4, 6-4, 12 revanšējoties par Rīgā piedzīvoto zaudējumu.

Izturoties Tallinā un sastopoties ar igauņu tenisa sporta darbiniekiem, mūsu piedzīvojuma spēlētājs ūdris savācis arī interesantus datus par igauņu tenisu, kas spējti raksturo, kādēļ igauņi tenisā sasnieguši teicamāku gatavību kā latviešu spēlētāji.

Līdzīgi latviešiem, arī igauņi boļševiku varas laikā zaudējuši vairākus savus labākos spēkus. Atbrīvotie igauņu vīri nav valrs abī spēcīgākie launatnes talanti Kree un Atlas.

Atkal jauns Veetousmes rekords

Igaunju viesi pagājušā nedēļā bija arī vairāki izcilākie latviešu vieglatlēti, kas startēja sacīkstēs Tallinā. No visām sacensībām lielāko ievērojamo saistīja 1500 m skrējienis, kur jauna igauņu rekordists Veetousme kā pretinieku saucēja Latvijas meistarā A. Tirnaru un 3:59,5 min. rekordā apsteidza V. Vitolu.

Jaunais rekordists bija arī vairāki izcilākie latviešu vieglatlēti, kas startēja sacīkstēs Tallinā. No visām sacensībām lielāko ievērojamo saistīja 1500 m skrējienis, kur jauna igauņu rekordists Veetousme kā pretinieku saucēja Latvijas meistarā A. Tirnaru un 3:59,5 min. rekordā apsteidza V. Vitolu.

Slovākija uzvar Rumāniju futbolā 1-0. 20000 skatītāju klātbūtnē vakar skatījās Presburgas stadionā notika Slovākijas-Rumānijas valstu sacīkstes futbolā. Ar 1-0 rezultātu uzvarēja slovaku vienpadsmitis.

ALUS DARĪTAVA „KYMMEL” RĪGĀ, YORCK IELĀ № 2. TĀLRŪNĪ: DIREKTORS 91646 EKSPEDICIJA 91982

Nākošais Eiropas smagā svara boksa čempions? Eiropas meistars boksa pusmagā svara kategorijā ir itālis Luigi Musina (uzņemta). Vīps skatās Maifjas meistars vēl smagā svara. Musina pašreiz gatavojas ierīcīt smagā svara kategorijā arī Eiropas meistartitulu.

Lietuviešu futbolisti un basketbolisti Rīgā! ŠODIEN PLKST. 18,15 Kr. Barona ielas sporta laukumā futbola sacensības Vilņas LFLS — RSK RĪT PULKSTEN 18,15 Kr. Barona ielas sporta laukumā basketbola sacensības Vilņas LFLS — RSK

Jauns Ungārijas rekords vesera mešanā. Budapeštā vakar noslēdzās Ungārijas meistarsacīkstes vieglatlētikā. Jaunie ungāru meistari visumā uzrādīja īsti teicamus caurmēra rezultātus.

Hipodromā rikšošanas sacensības Svētd., 30. aug., plkst.13.30 Nākošās sacīkšu dienas 6. un 13. sept.

RĪGAS MEISTARSACĪKSTES FUTBOLĀ VEF — LSB Otrdien, 25. augustā, plkst. 18.00 VEF laukumā

RĪGAS MEISTARSACĪKSTES FUTBOLĀ VEF — LSB Otrdien, 25. augustā, plkst. 18.00 VEF laukumā